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EDİ TÖR’DEN MEK TUP

Rotary'nin yeni dönemi Uluslararası Rotary Başkanı 
Barry Rassin önderliğinde 1 Temmuz'dan itibaren 
başladı. Dergimizin bu sayısında yeni başkanı daha 

yakından tanımamızı sağlayacak olan bilgileri içeren sayfalar 
yer alıyor. Barry özellikle 12 Ocak 2010'da Haiti'yi vuran kor-
kunç deprem felaketinden sonra bölgede organize ettiği yar-
dım ve iyileştirme çalışmaları ile Rotary camiasında tanınmış 
idi. Bahamalar'da hastane konusundaki tecrübesi sayesinde 
ihtiyaçların zamanında yerine ulaşması ve depremden en fazla 
zarar görenlerin bu prganizasyon sayesinde yaralarının hızlı 
bir şekilde sarılması Rassin'in Rotary'de yükselmesini kolay-
laştırdı. Kendi davranışlarıyla ilham kaynağı olan Rassin, tüm 
Rotaryenlerden de döneminde "İlham Kaynağı Olmaları"nı 
istedi. Bölgelerimizin de yapacakları projeler ile bu temayı 
yaygın bir ekilde uygulayacaklarını düşünüyoruz.

Rotary'nin uluslararası boyutunun en güzel örneği, bir 
yılın muhasebesinin yapıldığı, başarıların taçlandırıldığı zirve 
olan konvansiyondur. Uluslararası Rotary'nin 109. konvansi-
yonu da Kanada'nın önemli şehirlerinden Toronto'da gerçek-
leşti. Konvansiyon öncesi Rotaract'ın 50. yılının kutlanması 
nedeniyle konvansiyonda gençlerin de katılımının yüksek 
olması dikkat çekiciydi. Dostluk evi dünyanın çeşitli bölgele-
rinde kulüpler tarafından gerçekleştirilen projelerin tanıtımı 
ile dolup taşarken, Barış, eğitim ve sağlık konularında ilginç 
konuşmacılar konvansiyona katılan Rotaryenlere önemli bil-
giler aktardılar.

Rotary projelerinin dünya genelinde başarılı olması ve 
etkinliğini arttırabilmesi Rotary Vakfının mali desteği sayesin-
de gerçekleşiyor. Vakıf Mütevelli Heyeti Başkanlığı görevini 
üstlenen Ron Burton da dönemin ilk yazısında bizlere bazı 
hatırlatmalarda bulunuyor. Bildiğiniz gibi Rotary Vakfı, 2025 
yılında bağışlar fonunun 2,025 milyar dolarlık bir büyüklüğe 
ulaşmasını hedefliyor. Bu kapsamda Ron Burton'un bu yıl için 
açıkladığı hedef 380 milyon dolar. Kulüplerimizin program-
larını yaparken bu çağrıyı gözardı etmeyceklerini umuyoruz.

UR'nin yeni dönemde göreve başlayan direktörler ve Vakıf 
mütevelli heyetinin yeni üyelerini de dergimizin sayfalarında 
sizlere tanıtıyoruz. 

Derginin bu sayısında kulüp haberlerinin azlığı dikkatinizi 
çekmiş olabilir. Dönemin ilk sayılarında genelde rastladığımız 
bu durumun değişip, dönem ilerledikçe yapılan faaliyetlerin 
de artmasıyla yine eskisi gibi 8-10 sayfaya çıkacağına inanı-
yoruz.

Tüm Rotaryenlere başarılı bir dönem dileriz.

“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup, 
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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